ט"ז באדר א' התשע"ט
21 בפברואר 2019
שה. 1825-2019

לכבוד
מנהלי הגופים המוסדיים
מנהלי בנקים
לשכת סוכני ביטוח

שלום רב,

הנדון: היערכות ליישום נספח ג' לחוזר מבנה אחיד להעברת מידע ונתונים בשוק החיסכון הפנסיוני

ביום 3 בדצמבר 2017, פורסם חוזר גופים מוסדיים 2017-9-23 "מבנה אחיד להעברת מידע בשוק החיסכון הפנסיוני - ממשק הניוד" (להלן - **ממשק ניוד**).